
 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Черкаської міської ради від 01.12.2025  

№1537 «Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Черкаської міської ради від 01.10.2025  

№1243 «Про встановлення економічно обгрунтованих  

тарифів на теплову енергію, її виробництво,  

транспортування, постачання, послуги з постачання 

теплової енергії, послуги з постачання 

гарячої води для ПРАТ «Черкаське хімволокно»  

 

         Керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 №869, розглянувши заяву приватного акціонерного 

товариства «Черкаське хімволокно» (вхід. № 38069-01-18 від 24.12.2025)   щодо 

технічної помилки, виконавчий комітет Черкаської міської ради   

  ВИРІШИВ: 

 

         1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 01.12.2025 №1537 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 01.10.2025 №1243 «Про встановлення економічно 

обгрунтованих  тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 

постачання, послуги з постачання теплової енергії, послуги з постачання 

гарячої води для ПРАТ «Черкаське хімволокно»  з 01 грудня 2025 року в 

додатку 5 рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 01.12.2025 

№1537 за категорією споживачів «населення» замінити цифри  «1165,37» на 

«1195,31» у зв’язку з технічною помилкою. 

        2. Доручити управлінню інформаційної політики Черкаської міської ради  

(Крапива Ю.Б.)  оприлюднити це рішення в засобах масової інформації. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. 

 

 Міський голова                                                                      Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   07.01.2026  № 14 

м. Черкаси 

 

 


